



## M.A.N. ABRIL CRISTINA SABIDO ALCÉRRECA DIRECTORA GENERAL



Oficio Nº: No. SDIF/DDGSDIF/233/2023

## INFORME DE LA COMISIÓN

**UNIDAD RESPONSABLE** 

DESPACHO DE LA DIRECCIÓN GENERAL

FECHA DE ELABORACIÓN

19/09/2023

**DATOS GENERALES** 

NOMBRE DEL COMISIONADO M.A.N ABRIL CRISTINA SABIDO ALCÉRRECA

CARGO DEL COMISIONADO DIRECTORA GENERAL

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO DESPACHO DE LA DIRECCIÓN GENERAL

BEST ASTROBE EL COMISIONADO

PERIODO DE LA COMISIÓN 27 Y 28 DE JULIO 2023

FELIPE CARRILLO PUERTO Y PLAYA DEL

LUGAR DE LA COMISIÓN

CARMEN, QUINTANA ROO

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS \$ 1,875.00

Actividades realizadas: Entrega de las tarjetas "MujerEsPoder".

Resultados obtenidos: Participación de gran cantidad de jefas de familia en dicho programa.

Contribuciones: Entrega de las tarjetas al mayor número de mujeres dentro del marco de la población de edades entre 18 y 55 años.

Conclusiones: Beneficio para jefas de familia para una mejor calidad de vida.

M.A.N. ABRIL CRISTINA SABIDO ALCÉRRECA FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





## M.A.N. ABRIL CRISTINA SABIDO ALCÉRRECA DIRECTORA GENERAL



## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES:

SDIF/ DDGSDIF/733/2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN		
HAGO CONSTAR QUE EL C.	M.A.N. Abril Cristina Sobide	Alcévveca
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	Felipe Carrillo Puerto y P	34a del avmer
LOS DÍAS:	27 q 28 julio 2023	
		DIRECCIÓ DEL DIF GOBIERNO CIPAL DE FELIPE RILLO
DIF -	Stefani Puc NOMBRE Y FIRMA	UN PSELEDLO EN TRANSFORMACIÓN
ENLACE ZONA	POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMI	
CENTRO EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS		
1.4	A. N. Aba Johnson A.	D F F
PI	NOMBRE Y FIRMA	KEVEDIRECCIÓN GENERAL